
ZMĚNOVÝ LIST Č.1 

REKAPITULACE
Odečet  Přípočet, varianta svítidel B 

Poznámky:

1. Dodávka nových svítidel -                      2,196,243.39 Kč 4,108,227.96 Kč 222 odst 6 Nepředvídatelné VCP - změna závazku

2. Montážní práce -                           54,192.60 Kč 96,134.94 Kč 222 odst 4 Bez udání zdůvodnění  - změna závazku

3. Akustické podhledy 3,970,280.52 Kč 222 odst. 4 Bez udání zdůvodnění  - změna závazku

4. Záměna kabeláže pro svítidla -                         556,893.15 Kč 786,030.00 Kč 222 odst 6 Nepředvídatelné VCP - změna závazku

5. -                         107,047.58 Kč 35,712.00 Kč
222 odst 4 Bez udání zdůvodnění  - změna závazku

6. Demontáž podhledu v tělocvičně 301,539.47 Kč 222 odst 4 Bez udání zdůvodnění  - změna závazku

 Celkem  -                      2,914,376.72 Kč 9,297,924.89 Kč

Změna ceny po započtení odpočtů a přípočtů 6,383,548.17 Kč

VCP podle "4 4,564,907.11 Kč
SOD 31,805,250.34 Kč
Procenta 14.35%

VCP podle "6 7,647,394.50 Kč
SOD 31,805,250.34 Kč
Procenta 24.04%

Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace
Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace

Komenského 397/5, Město, 74601 Opava,
k.ú. Opava-Město, p.č. 1 - SO 01 - Objekt školy

D.1.4 - Technika prostředí staveb
D.1.4.1 - Silnoproudá elektrotechnika 

Méněpráce - Drážky a malby v místnostech s akustickými 
podhledy, uchycení kabelů ke stropům



#Klasifikace informací: Neveřejné

Původní svítidla Varianta B

Dle zadávacích podmínek - navržen Zumtobel Thorn

Splněné body - 1,2,3,4,5,6,7,9,10,11,12

Nesplněné body - 8 (Cerfifikát ENEC není objednatelem požadován)

označení ks cena / ks cena celkem Cenová soustava označení ks cena / ks cena celkem Cenová soustava

A 522     1,709.09 Kč     892,144.93 Kč  dle SoD A 376               2,966.33 Kč               1,115,339.16 Kč 

A - podhledy 146               2,859.68 Kč                  417,512.55 Kč 

B 154     1,084.49 Kč     167,012.17 Kč  dle SoD B 154               3,112.22 Kč                  479,281.27 Kč 

B1 20        801.93 Kč       16,038.58 Kč  dle SoD B1 20               2,846.67 Kč                    56,933.37 Kč 

B2 73        938.66 Kč       68,522.19 Kč  dle SoD B2 73               2,846.67 Kč                  207,806.81 Kč 

B4 24     1,285.03 Kč       30,840.80 Kč  dle SoD B4 24               3,262.44 Kč                    78,298.56 Kč 

C 24     2,045.32 Kč       49,087.79 Kč  dle SoD C 24               1,509.83 Kč                    36,235.85 Kč 

E 18     3,079.43 Kč       55,429.82 Kč  dle SoD E 18               4,107.64 Kč                    73,937.51 Kč 

D 47     1,383.62 Kč       65,030.37 Kč  dle SoD D 47               1,927.12 Kč                    90,574.44 Kč 

DN 6     2,378.92 Kč       14,273.50 Kč  dle SoD DN 6               3,596.27 Kč                    21,577.63 Kč 

F 10     1,639.52 Kč       16,395.23 Kč  dle SoD F 10               2,605.40 Kč                    26,054.00 Kč 

F2 25     1,483.34 Kč       37,083.38 Kč  dle SoD F2 25               2,371.72 Kč                    59,292.95 Kč 

F3 59     1,483.34 Kč       87,516.77 Kč  dle SoD F3 59               2,377.79 Kč                  140,289.47 Kč 

F1 45     2,131.89 Kč       95,934.83 Kč  dle SoD F1 45               3,118.29 Kč                  140,322.86 Kč 

H 14   10,126.61 Kč     141,772.60 Kč  dle SoD H přisazené / podhled 14             14,415.43 Kč                  201,816.06 Kč 

G 76     1,117.73 Kč       84,947.58 Kč  dle SoD G 48               2,101.62 Kč                  100,877.68 Kč 

G - podhledy 28               2,058.48 Kč                    57,637.45 Kč 

BN 36     2,255.98 Kč       81,215.22 Kč  dle SoD BN 36               4,933.11 Kč                  177,592.06 Kč 

B1N 15     1,973.41 Kč       29,601.19 Kč  dle SoD B1N 15               4,667.57 Kč                    70,013.48 Kč 

B2N 27     2,110.14 Kč       56,973.88 Kč  dle SoD B2N 27               4,667.57 Kč                  126,024.27 Kč 

N1 147        588.73 Kč       86,543.12 Kč  dle SoD N1 147               1,376.29 Kč                  202,315.29 Kč 

N2 25     1,125.91 Kč       28,147.67 Kč  dle SoD N2 25               1,531.07 Kč                    38,276.77 Kč 

N3 8        588.73 Kč         4,709.83 Kč  dle SoD N3 8               1,998.43 Kč                    15,987.47 Kč 

N4 3     1,350.11 Kč         4,050.34 Kč  dle SoD N4 3               2,330.75 Kč                      6,992.24 Kč 

N5 24        995.29 Kč       23,887.01 Kč  dle SoD N5 14               1,389.95 Kč                    19,459.32 Kč 

N5 - podhled 10               1,347.46 Kč                    13,474.64 Kč 

N6 36     1,243.05 Kč       44,749.81 Kč  dle SoD N6 36               3,195.67 Kč                  115,044.26 Kč 

N7 3     1,125.91 Kč         3,377.72 Kč  dle SoD N7 3               1,922.56 Kč                      5,767.69 Kč 

N8 4     2,739.27 Kč       10,957.09 Kč  dle SoD N8 4               3,373.21 Kč                    13,492.85 Kč 

Původní materiál:  2,196,243.39 Kč Nový materiál:               4,108,227.96 Kč 

Dle požadavků investora - viz dokument "MGO Opava - požadavky pro návrh osvětlovací 
soustavy"

není v rozp. soustavě RTS, nabídka dodavatele, 
navrženo tak, aby splňovalo hygienické normy ČSN
není v rozp. soustavě RTS, nabídka dodavatele, 
navrženo tak, aby splňovalo hygienické normy ČSN
není v rozp. soustavě RTS, nabídka dodavatele, 
navrženo tak, aby splňovalo hygienické normy ČSN
není v rozp. soustavě RTS, nabídka dodavatele, 
navrženo tak, aby splňovalo hygienické normy ČSN
není v rozp. soustavě RTS, nabídka dodavatele, 
navrženo tak, aby splňovalo hygienické normy ČSN
není v rozp. soustavě RTS, nabídka dodavatele, 
navrženo tak, aby splňovalo hygienické normy ČSN
není v rozp. soustavě RTS, nabídka dodavatele, 
navrženo tak, aby splňovalo hygienické normy ČSN
není v rozp. soustavě RTS, nabídka dodavatele, 
navrženo tak, aby splňovalo hygienické normy ČSN
není v rozp. soustavě RTS, nabídka dodavatele, 
navrženo tak, aby splňovalo hygienické normy ČSN
není v rozp. soustavě RTS, nabídka dodavatele, 
navrženo tak, aby splňovalo hygienické normy ČSN
není v rozp. soustavě RTS, nabídka dodavatele, 
navrženo tak, aby splňovalo hygienické normy ČSN
není v rozp. soustavě RTS, nabídka dodavatele, 
navrženo tak, aby splňovalo hygienické normy ČSN
není v rozp. soustavě RTS, nabídka dodavatele, 
navrženo tak, aby splňovalo hygienické normy ČSN
není v rozp. soustavě RTS, nabídka dodavatele, 
navrženo tak, aby splňovalo hygienické normy ČSN
není v rozp. soustavě RTS, nabídka dodavatele, 
navrženo tak, aby splňovalo hygienické normy ČSN
není v rozp. soustavě RTS, nabídka dodavatele, 
navrženo tak, aby splňovalo hygienické normy ČSN
není v rozp. soustavě RTS, nabídka dodavatele, 
navrženo tak, aby splňovalo hygienické normy ČSN
není v rozp. soustavě RTS, nabídka dodavatele, 
navrženo tak, aby splňovalo hygienické normy ČSN
není v rozp. soustavě RTS, nabídka dodavatele, 
navrženo tak, aby splňovalo hygienické normy ČSN
není v rozp. soustavě RTS, nabídka dodavatele, 
navrženo tak, aby splňovalo hygienické normy ČSN
není v rozp. soustavě RTS, nabídka dodavatele, 
navrženo tak, aby splňovalo hygienické normy ČSN
není v rozp. soustavě RTS, nabídka dodavatele, 
navrženo tak, aby splňovalo hygienické normy ČSN
není v rozp. soustavě RTS, nabídka dodavatele, 
navrženo tak, aby splňovalo hygienické normy ČSN
není v rozp. soustavě RTS, nabídka dodavatele, 
navrženo tak, aby splňovalo hygienické normy ČSN
není v rozp. soustavě RTS, nabídka dodavatele, 
navrženo tak, aby splňovalo hygienické normy ČSN
není v rozp. soustavě RTS, nabídka dodavatele, 
navrženo tak, aby splňovalo hygienické normy ČSN
není v rozp. soustavě RTS, nabídka dodavatele, 
navrženo tak, aby splňovalo hygienické normy ČSN
není v rozp. soustavě RTS, nabídka dodavatele, 
navrženo tak, aby splňovalo hygienické normy ČSN
není v rozp. soustavě RTS, nabídka dodavatele, 
navrženo tak, aby splňovalo hygienické normy ČSN



#Klasifikace informací: Neveřejné

Montáže

Celkem odečet
Montáže svítidel

Montáž
PČ Typ Popis MJ

1 Montáž svítidel ks

Celkem

Celkem přípočet
Montáže svítidel

Montáž
PČ Typ Popis MJ

1 Montáž svítidel do podhledů ks

Celkem

montáž 198 ks světel: 2 technici * hod.sazba 435,-Kč bez DPH * 110,5 hod  vč. přípravy, 
manipulace a zapojení



#Klasifikace informací: Neveřejné

Množství Jedn. cena Cena celkem Cenová soustava
-198.00                            273.70 Kč -        54,192.60 Kč dle SoD

-        54,192.60 Kč 

Množství Jedn. cena Cena celkem Cenová soustava
198                            485.53 Kč           96,134.94 Kč 

         96,134.94 Kč 

není v rozp. soustavě ÚRS, výkon 
zhotovitele



#Klasifikace informací: Neveřejné

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mendelovo gymnázium Opava - Akustické podhledy

Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3,970,280.52

HSV - Práce a dodávky HSV 107,766.58

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 107,356.18

    998 - Přesun hmot 410.40

PSV - Práce a dodávky PSV 3,633,313.94

    714 - Akustická a protiotřesová opatření 3,241,158.55

    763 - Konstrukce suché výstavby 381,738.02

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 10,417.37

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 229,200.00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 12,000.00

    VRN4 - Inženýrská činnost 39,000.00

    VRN6 - Územní vlivy 25,000.00

    VRN9 - Ostatní náklady 153,200.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mendelovo gymnázium Opava - Akustické podhledy

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3,970,280.52

D HSV Práce a dodávky HSV 107,766.58

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 107,356.18

1 K 946112115 kus 1.000 3,300.00 3,300.00 CS ÚRS 2022 01

2 K 946112215 kus 30.000 564.00 16,920.00 CS ÚRS 2022 01

VV 1*30 'Přepočtené koeficientem množství 30.000

3 K 946112815 kus 1.000 2,000.00 2,000.00 CS ÚRS 2022 01

4 K 949101112 m2 1,029.458 82.70 85,136.18 CS ÚRS 2022 01

VV 711,888 711.888

VV 298.72 298.720

VV Součet 1,029.458

D 998 Přesun hmot 410.40

25 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 0.216 1,900.00 410.40 CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV 3,633,313.94

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 3,241,158.55

5 K 714121001 m2 433.550 962.00 417,075.10 CS ÚRS 2022 01

VV "podhled typ 1,2 a 1,28"

VV "m.č. 101" 189,75 189.750

VV "m.č. 102" 243,8 243.800

VV Součet 433.550

6 M EUR.3559287R m2 455.228 2,175.93 990,544.26

P

VV 433,55*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 455.228

7 K 714121011 m2 544.558 527.00 286,982.07 CS ÚRS 2022 01

VV "Typ podhledu 0,7"

VV "m.č. 106" 87,75 87.750

VV "m.č. 109" 76,398 76.398

VV "m.č.207" 73,45 73.450

VV "m.č.209" 74,75 74.750

VV "m.č. 306" 113,75 113.750

VV "m.č.318" 93,44 93.440

VV "m.č. 329" 37,05 37.050

VV "m.č.331" 74,1 74.100

VV "odpočet SDK lemu"

VV "typ podhledu 0,7"

VV "m.č. 106" -(13,5*2+(6,5-0,6)*2)*0,3 -11.640

VV "m.č. 109" -(11,9*2+(6,45-0,6)*2)*0,3 -10.650

VV "m.č. 207" -(11,3*2+(6,5-0,6)*2)*0,3 -10.320

VV "m.č. 209" -(11,5*2+(6,5-0,6)*2)*0,3 -10.440

VV "m.č. 306" -(17,5*2+(6,5-0,6)*2)*0,3 -14.040

VV "m.č. 318" -(12,8*2+(7,3-0,6)*2)*0,3 -11.700

VV "m.č.329" -(6,5*2+(5,7-0,6)*2)*0,3 -6.960

VV "m.č. 331" -(11,4*2+(6,5-0,6)*2)*0,3 -10.380

VV Součet 544.558

8 M EUR.3540460R m2 582.286 1,575.19 917,211.08

VV 544,558*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 582.286

9 K 714121011 m2 249.910 527.00 131,702.57 CS ÚRS 2022 01

VV "typ podhledu 0,45"

VV "m.č. 114" 51,84 51.840

VV "m.č. 214" 45,24 45.240

VV "m.č. 215" 54,02 54.020

VV "m.č. 310" 56,55 56.550

VV "m.č. 317" 54,02 54.020

VV "m.č. 328" 37,05 37.050

VV "odpočet SDK lemu"

VV "typ podhledu 0,45"

VV "m.č. 114" -(8,1*2+(6,4-0,6)*2)*0,3 -8.340

VV "m.č. 214"  -(5,8*2+(7,8-0,6)*2)*0,3 -7.800

VV "m.č. 215" -(7,3*2+(7,4-0,6)*2)*0,3 -8.460

VV "m.č. 310" -(8,75*2+(6,5-0,6)*2)*0,3 -8.790

VV "m.č. 317" -(7,3*2+(7,4-0,6)*2)*0,3 -8.460

VV "m.č. 328" -(6,5*2+(5,7-0,6)*2)*0,3 -6.960

VV Součet 249.910

10 M EUR.3544140R m2 262.406 1,762.98 462,616.53

P

VV 249,91*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 262.406

11 K 998714203 % 31,842.669 1.10 35,026.94 CS ÚRS 2022 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 381,738.02

12 K 763131411 m2 134.940 828.00 111,730.32 CS ÚRS 2022 01

VV "30 cm lem po obvodu"

VV "typ podhledu 0,7"

VV "m.č. 106" (13,5*2+(6,5-0,6)*2)*0,3 11.640

VV "m.č. 109" (11,9*2+(6,45-0,6)*2)*0,3 10.650

VV "m.č. 207" (11,3*2+(6,5-0,6)*2)*0,3 10.320

VV "m.č. 209" (11,5*2+(6,5-0,6)*2)*0,3 10.440

VV "m.č. 306" (17,5*2+(6,5-0,6)*2)*0,3 14.040

VV "m.č. 318" (12,8*2+(7,3-0,6)*2)*0,3 11.700

VV "m.č.329" (6,5*2+(5,7-0,6)*2)*0,3 6.960

VV "m.č. 331" (11,4*2+(6,5-0,6)*2)*0,3 10.380

VV "typ podhledu 0,45"

VV "m.č. 114" (8,1*2+(6,4-0,6)*2)*0,3 8.340

VV "m.č. 214"  (5,8*2+(7,8-0,6)*2)*0,3 7.800

VV "m.č. 215" (7,3*2+(7,4-0,6)*2)*0,3 8.460

VV "m.č. 310" (8,75*2+(6,5-0,6)*2)*0,3 8.790

VV "m.č. 317" (7,3*2+(7,4-0,6)*2)*0,3 8.460

VV "m.č. 328" (6,5*2+(5,7-0,6)*2)*0,3 6.960

VV Součet 134.940

13 K 763131712 SDK podhled napojení na jiný druh podhledu m 433.000 130.00 56,290.00 CS ÚRS 2022 01

VV "30 cm lem po obvodu"

VV "typ podhledu 0,7"

VV "m.č. 106" (13,5-0,6)*2+(6,5-0,6)*2 37.600

VV "m.č. 109" (11,9-0,6)*2+(6,45-0,6)*2 34.300

VV "m.č. 207" (11,3-0,6)*2+(6,5-0,6)*2 33.200

VV "m.č. 209" (11,5-0,6)*2+(6,5-0,6)*2 33.600

VV "m.č. 306" (17,5-0,6)*2+(6,5-0,6)*2 45.600

VV "m.č. 318" (12,8-0,6)*2+(7,3-0,6)*2 37.800

VV "m.č.329" (6,5-0,6)*2+(5,7-0,6)*2 22.000

VV "m.č. 331" (11,4-0,6)*2+(6,5-0,6)*2 33.400

VV "typ podhledu 0,45"

VV "m.č. 114" (8,1-0,6)*2+(6,4-0,6)*2 26.600

VV "m.č. 214"  (5,8-0,6)*2+(7,8-0,6)*2 24.800

VV "m.č. 215" (7,3-0,6)*2+(7,4-0,6)*2 27.000

VV "m.č. 310" (8,75-0,6)*2+(6,5-0,6)*2 28.100

VV "m.č. 317" (7,3-0,6)*2+(7,4-0,6)*2 27.000

VV "m.č. 328" (6,5-0,6)*2+(5,7-0,6)*2 22.000

VV Součet 433.000

14 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 134.940 39.60 5,343.62 CS ÚRS 2022 01

VV 134.94 134.940

15 K 763131913 kus 198.000 1,020.00 201,960.00 CS ÚRS 2022 01

16 K 998763403 % 3,959.310 1.62 6,414.08 CS ÚRS 2022 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10,417.37

17 K 784211103 m2 134.940 77.20 10,417.37 CS ÚRS 2022 01

VV 134.94 134.940

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 229,200.00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 12,000.00

18 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby hod. 16.000 750.00 12,000.00 CS ÚRS 2022 01

D VRN4 Inženýrská činnost 39,000.00

19 K 045303000 Koordinační činnost s ostatními profesemi hod. 60.000 650.00 39,000.00 CS ÚRS 2022 01

D VRN6 Územní vlivy 25,000.00

20 K 063303000 Práce ve výškách, v hloubkách kpl 1.000 25,000.00 25,000.00 CS ÚRS 2022 01

D VRN9 Ostatní náklady 153,200.00

21 K 090001001 hod 160.000 520.00 83,200.00

22 K 090001000 Doprava kpl 1.000 70,000.00 70,000.00 CS ÚRS 2022 01

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m 
dl do 3,2 m vpřes 4,5 do 5,5 m

Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 
5,5 m za první a ZKD den použití

Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 
kg/m2

Montáž podstropních nárazuvzdorných akustických 
panelů třídy 2A zavěšených na viditelný rošt

panel akustický EUROCOUSTIC Acoustichoc barva dle 
katalogu, 1200x600x40 mm, hrana A - rovná, zvuková 
pohltivost =1, reakce na oheň A1, IAQ - Indoor Air 
Quality A+, odolnost vůči vlhkosti 100%, odolnost vůči 
nárazům třída 2A, závěsný systém T35 - bílá

není v rozp. soustavě 
ÚRS, nabídka 
dodavatele na základě 
výpočtu dle normy ČSN 
730527

Poznámka k položce:
vč. obvodových lišt a závěsů l=200 mm

Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou 
pohltivostí zavěšených na viditelný rošt

panel akustický EUROCOUSTIC Tonga - bílá, 
1200x1200x22 mm, hrana A- rovná, zvuková pohltivost 
= 1, rekace na oheň třída A1, IAQ - Indoor Air Quality 
A+, odolnost vůči vlhkosti 100 %, závěsný systém T24 - 
bílá, vč. obvodových lišt a závěsů l=200 mm

není v rozp. soustavě 
ÚRS, nabídka 
dodavatele na základě 
výpočtu dle normy ČSN 
730527

Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou 
pohltivostí zavěšených na viditelný rošt

panel akustický EUROCOUSTIC Tonga - bílá, 
1200x600x40 mm, pohltivost = 1, odolnost vůči vlhkosti 
100%, reakce na oheň A1, nosný rastr T24 - bílý, vč. 
obvodových lišt a závěsů l=250 mm

není v rozp. soustavě 
ÚRS, nabídka 
dodavatele na základě 
výpočtu dle normy ČSN 
730527

Poznámka k položce:
po obvodu v šířce 625 mm na podhledu akustická vložka zabalená v 
mikroperforované PE fólii podle požadovaných akustických parametrů

Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová 
opatření v objektech v do 24 m

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

Zhotovení otvoru vel. přes 0,25 do 0,5 m2 v SDK 
podhledu a podkroví s vyztužením profily

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

Ostatní náklady - vyměřovací a přípravné práce pro 
rozhraní SDK/zeď a SDK/ podhled



#Klasifikace informací: Neveřejné

Záměna kabeláže po svítidla

Celkem odečet
Vodiče  a  kabely

Materiál
PČ Typ Popis MJ Množství Jedn. cena Cena celkem Cenová soustava

1 M CYKY-J  3x1,5  m 16548.00 13.30       220,157.90 Kč dle SoD
Montáž
PČ Typ Popis MJ Množství Jedn. cena Cena celkem Cenová soustava

2 K CYKY-J  3x1,5  m 16548.00 20.35       336,735.25 Kč dle SoD

Celkem       556,893.15 Kč 

Celkem přípočet
Vodiče  a  kabely

Materiál
PČ Typ Popis MJ Množství Jedn. cena Cena celkem Cenová soustava

1 M CYKYLO-J 3 X 1,5 m 16548 22.50       372,330.00 Kč 

Montáž
PČ Typ Popis MJ Množství Jedn. cena Cena celkem Cenová soustava

2 K CYKYLO-J 3 X 1,5 m 16548 25.00       413,700.00 Kč 

Celkem       786,030.00 Kč 

není v rozp. soustavě ÚRS, nabídka 
dodavatele

není v rozp. soustavě ÚRS, výkon 
zhotovitele



#Klasifikace informací: Neveřejné

Pozn.: Z důvodu statického posudku, který byl objednatelem poskytnut v r.2022, nelze použít původní typ ka

Pozn.: Z důvodu statického posudku, který byl objednatelem poskytnut v r.2022, nelze frézovat hlubokou drá

Poznámka TDS: Klasifikace a zatřídění pracnosti montáže je stejná jak pro CYKYLO tak pro CYKY - obě dvě



#Klasifikace informací: Neveřejné

kabelu

ážkou. Kabeláž musí být uložena do drážky hluboké max cca 2 cm, z tohoto důvodu je nutné kabeláž uchytit 

vě se musí sádrovat apod. Neakceptujeme tuto změnu - cena zůstane stávající dle původní ceny.



#Klasifikace informací: Neveřejné

 sádrou nebo jiným typem uchycení, aby nedošlo k vypadávání kabeláže z drážek, tento typ instalace je časo



#Klasifikace informací: Neveřejné

sově více náročný, což je promítnuto v jednotkové ceně 



#Klasifikace informací: Neveřejné

Mendelovo gymnázium Opava

Více/Méněpráce _ Drážky a malby v místnostech s akustickými podhledy, uchycení kabelů ke stropům, demontáže podhledu v tělocvičně

Patro m.č. Název (využití)

1 NP 106 BIOLOGICKÁ LABORATOŘ 87.049 39.2

1 NP 109 BIOLOGICKÁ POSLOUCHÁRNA 76.749 35.0

1 NP 114 JAZYKOVÁ UČEBNA J.1 51.712 23.8

2NP 207 FYZIKÁLNÍ LABORATOŘ 73.296 33.0

2NP 209 FYZIKÁLNÍ POSLUCHÁRNA 73.905 33.0

2NP 214 JAZYKOVÁ UČEBNA J.3 44.444 16.8

2NP 215 JAZYKOVÁ UČEBNA J.2 53.802 20.0

3NP 306 HUDEBNA 113.726 49.0

3NP 310 JAZYKOVÁ UČEBNA J6 56.364 23.1

3NP 317 JAZYKOVÁ UČEBNA J5 53.802 20.3

3NP 318 CHEMICKÁ POSLUCHÁRNA 93.769 35.7

3NP 326 KABINET 1 18.576 5.6

3NP 327 UČEBNA 1.B 80.85 32.9

3NP 328 JAZYKOVÁ UČEBNA J4 36.894 14.0

3NP 329 UČEBNA PC3 36.894 14

3NP 331 UČEBNA IVT 73.046 34

1,024.9 428.5
m2 m

Kalkulace ceny 

Méněpráce

PČ Typ Popis MJ Množství Jedn. cena

Stavba pol. 47 Malby (m2) -1,024.9 m2 61.87

Silnoproud -428.5 m 41.65

Slaboproud -195.2 m 57.12

Stavba pol.6 a 7 -102.5 m2 142.85

Méněpráce celkem

Vícepráce

744.0 ks 28

Půdorys 
(m2)

Délka drážek ve 
stropech_silnoprou

d (m)

Ŕezání rýh 3x3 cm _ silnoproud 
(m)

Ŕezání rýh 5x7 cm _ slaboproud 
(m)
Oprava omítky do 10 % plochy, 
tloušťky do 20 mm + příplatek za 
10 mm tloušťky(m2)_silnoproud

Silnoprou
d / 
Slaboprou
d

Kabelová příchytka pro montáž 
kabelu pod stropem - materiál



#Klasifikace informací: Neveřejné

744.0 ks 20
Méněpráce celkem

Silnoprou
d / 
Slaboprou
d

Kabelová příchytka pro montáž 
kabelu pod stropem - montáž



#Klasifikace informací: Neveřejné

Více/Méněpráce _ Drážky a malby v místnostech s akustickými podhledy, uchycení kabelů ke stropům, demontáže podhledu v tělocvičně

Výška (m)

8.705 17.0 4.1

7.675 13.0 4.1

5.171 9.5 4.1

7.330 13.0 4.1

7.391 9.4 4.1

4.444 11.5 4.1

5.380 11.5 4.1

11.373 19.0 4.1

5.636 15.8 4.1

5.380 15.0 4.1

9.377 11.5 4.1

1.858 9.5 4.1

8.085 13.0 4.1

3.689 7.5 4.1

3.689 7.5 4.0

7.305 11.5 4.0

102.5 195.2
m2 m

Cena celkem Cenová soustava

-63,409.20 Kč dle SoD

-17,847.03 Kč dle SoD

-11,150.97 Kč dle SoD

-14,640.38 Kč dle SoD

-107,047.58 Kč

20,832.00 Kč

Oprava omítky do 10 
% plochy + příplatek 

_silnoproud (m2)

Délka drážek ve 
stropech_slaboproud 

(m)

není v rozp. soustavě 
ÚRS, nabídka dodavatele



#Klasifikace informací: Neveřejné

14,880.00 Kč
35,712.00 Kč

není v rozp. soustavě 
ÚRS, výkon zhotovitele 



#Klasifikace informací: Neveřejné

>>  skryté sloupce  <<

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mendelovo gymnázium Opava

Objekt:

SO 01 - VCP - Demontáž podhledu v tělocvičně

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ: Chyba:540

 DIČ: Chyba:540

Zhotovitel: IČ: Chyba:540

 DIČ: Chyba:540

Projektant: IČ: Chyba:540

 DIČ: Chyba:540

Zpracovatel: IČ: Chyba:540

 DIČ: Chyba:540

Poznámka:

Cena bez DPH 301,539.47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 301,539.47 21.00% 63,323.29

snížená 15.00%

Cena s DPH v CZK 364,862.76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mendelovo gymnázium Opava

Objekt:

SO 01 - VCP - Demontáž podhledu v tělocvičně

Místo:  Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 301,539.47

HSV - Práce a dodávky HSV 93,567.53

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29,427.00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25,878.06

    997 - Přesun sutě 38,262.47

PSV - Práce a dodávky PSV 187,971.94

    762 - Konstrukce tesařské 43,415.00

    766 - Konstrukce truhlářské 140,556.94

    767 - Konstrukce zámečnické 4,000.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 20,000.00

    VRN3 - Zařízení staveniště 8,000.00

    VRN9 - Ostatní náklady 12,000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mendelovo gymnázium Opava

Objekt:

SO 01 - VCP - Demontáž podhledu v tělocvičně

Místo:  Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 301,539.47

D HSV Práce a dodávky HSV 93,567.53

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29,427.00

1 K 619996145 m2 432.750 68.00 29,427.00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

P

VV Plocha tělocvičny:

VV 189,75+243,0 432.750

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25,878.06

2 K 946112116 kus 3.000 3,820.00 11,460.00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

3 K 946112216 kus 15.000 640.00 9,600.00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

P

VV 3*5 'Přepočtené koeficientem množství 15.000

4 K 952902021 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením m2 432.750 3.77 1,631.47 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

VV Plocha tělocvičny:

VV 189,75+243,0 432.750

5 K 952902031 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím m2 433.550 7.35 3,186.59 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

D 997 Přesun sutě 38,262.47

6 K 997013211 t 12.385 497.42 6,160.55 dle SoD

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 12.385 1,296.00 16,050.96 dle SoD

8 K 997013631 t 12.385 1,296.00 16,050.96 dle SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 187,971.94

D 762 Konstrukce tesařské 43,415.00

9 K 762081340.R01 Řezání obkladu zabudovaného do konstrukce m 950.000 45.70 43,415.00 na podkladě ÚRS

VV Řezání před demontáží podhledu:

VV 950 950.000

D 766 Konstrukce truhlářské 140,556.94

10 K 766421811 Demontáž obložení podhledů panely, plochy do 1,5 m2 m2 457.750 142.00 65,000.50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

VV Demontáž podhledů:

VV 189,75+243,0 432.750

VV Demontáž obkladu trámu:

VV 25 25.000

VV Součet 457.750

11 K 766421822 Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2 457.750 41.70 19,088.18 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

VV Demontáž podhledů:

VV 189,75+243,0 432.750

VV Demontáž obkladu trámu:

VV 25 25.000

VV Součet 457.750

12 K 766699771.R01 Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí překrytí spár podhledů lištou plochou m 820.000 58.85 48,257.00 na podkladě ÚRS

13 K 998766181 t 12.385 663.00 8,211.26 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

D 767 Konstrukce zámečnické 4,000.00

14 K 767584801 Demontáž podhledů doplňků podhledů těles zářivkových kus 40.000 100.00 4,000.00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

VV Demontáž obložení u stávajících svítidel:

VV 40 40.000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20,000.00

D VRN3 Zařízení staveniště 8,000.00

15 K 032002000 Vybavení staveniště komplet 1.000 5,500.00 5,500.00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

16 K 033002000 Připojení staveniště na inženýrské sítě komplet 1.000 2,500.00 2,500.00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

D VRN9 Ostatní náklady 12,000.00

17 K 094002000 Ostatní náklady související s výstavbou komplet 1.000 12,000.00 12,000.00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

P

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií 
samostatných konstrukcí a prvků
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619996145

Poznámka k položce:
Ochranná vrstva podlahy.

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 
do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 5,5 m do 6,6 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/946112116

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za 
první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -2116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/946112216

Poznámka k položce:
Po dobu 5 dní.

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952902021

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952902031

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 
m

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766421811

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766421822

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766181

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767584801

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032002000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033002000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/094002000

Poznámka k položce:
Práce přes víkend.


	Rekapitulace
	Dodávka_nových_svítidel
	Montážní_práce
	Akustické_podhledy
	Záměna_kabeláže_po_svítidla
	Méněpráce_spojené_s_podhledy_
	Demontáž_podhledu_v_tělocvičně

